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mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Drejtuar: K.M.K me adrese “Fier, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, 

Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertesë”  

 

Procedure e prokurimit/referenca e lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedures/referenca e Lotit: REF-58016-02-06-2023 

 

Pershkrimi i shkurter i kontrates: “Rikonstruksion i rrugës Idustriale, kryqëzimi ku bashkohet  me 

rrugën “Franc Nopce”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 

Afati: 3 (tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 Shoqëria «K.M.K» shpk me NIPT L78223801E ofron vlerën sipas preventivit 7,186,750 

(shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

 Shoqëria «NIKA» shpk me NIPT J76705047U ofron vlerën sipas preventivit 7,457,950 

(shtatë million e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria «LIS KONSTRUKSION» shpk me NIPT K66613407H ofron vlerën sipas 

preventivit 7,820,950 (shtatë million e tetëqind e njëzetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 Shoqëria «ASI-2A CO»shpk me NIPT K53002402C ofron vlerën sipas preventivit 7,825,200 

(shtatë million e tetëqind e njëzetë e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH 

 BOE shoqëria «NGRACAN  1934» shpk me NIPT J87602809S & shoqëria «Beqiri» shpk me 

NIPT J98624801V ofrojnë vlerën sipas preventivit 8,078,300 (tetë million e shtatëqdhjetë e 

tetë mijë e treqind) lekë pa TVSH 
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 Shoqëria «Eurovia shpknj »me NIPT L91426009G ofron vlerën sipas preventivit 8,333,340 

(tetëmilion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzetë) lekë pa TVSH 

 Shoqëria «Shendelli» shpk me NIPT K07924803N ofron vlerën sipas preventivit 9,294,900 

(nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 Shoqëria «RAFIN COMPANY» shpk me NIPT L52125110A ofron vlerën sipas preventivit 

9,476,223 (nëntëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzetë e tre) 

lekë pa TVSH 

 Shoqëria «COLOMBO» shpk me NIPT J82916489E ofron vlerën sipas preventivit 

9,507,150 (nëntë million e pesëqind e shtatë mijë e njqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

* * * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shoqëria « LIS KONSTRUKSION» shpk me NIPT K66613407H ka mangësi në dokumentacion si 

më poshtë: 

1. Nuk plotëson pikën 2.2.2 Bilancet vjetore për vitet 2020, 2021. 

Në sistem mungon bilanci vjetor për vitin 2021 

 

2.Shoqëria «ASI-2A CO»shpk me NIPT K53002402C ka mangësi në dokumentacion si më poshtë: 

1. Nuk plotëson pikën 2.3.5 Punonjës të specializuar/ të kualifikuar. 

Mungon 1 ing. ndërtimi, 2 manovrator pasi punonjësit e deklaruar Sonila Hysi(ing 

ndertimi), Gjergj Shkembi, Kreshnik Caraj me profesion manovrator, jane te angazhuar 

tek procedura e “Rikonstruksioni i ish Kopështit Verbas në qendër ambulatore”,Bashkia 

Patos, i cili eshte ne proces pune. 

 

3.Shoqëria «Shendelli» shpk me NIPT K07924803N ka mangësi në dokumentacion si më poshtë: 

1. Nuk plotëson pikën 2.3.5 Punonjës të specializuar/ të kualifikuar 

Mungon 1 ing. ndërtimi, 1 ing.mekanik, 1 ing. gjeodet, 1 pllakashtrues, 1 hidraulik, 1 punëtor 

I thjeshtë, 2 manovrator dhe 3 shofer pasi Valbona Tabaku (Inxhiniere ndertimi), Jani Kurrizo 

(inxhinier mekanik) , Engjellushe Sako (inxhinier gjeodet), Helmes Plepi (Plakashtrues dhe 

punetor I thjeshte), Arjan Agalliu(hidraulik), Ylli Rrapaj (puntor I thjeshte), Armando Oco 

(manovrator), Albert Bozhaj (manovrator), Pellumb Bregu (shofer), Petrit Bregu(Shofer), 

Petrit Braka (Shofer) janë të angazhuar tek procedura “Rikonstruksion i shkolles Muhamet 

Shehu dhe ndërtim i palestrës”, Bashkia Patos. 

 

4.Shoqëria «COLOMBO» shpk me NIPT J82916489E ka mangësi në dokumentacion si më poshtë: 

Nuk plotëson pikën 2.3.5 Punonjës të specializuar/ të kualifikuar 

Nuk ka asnjë pllakashtures te deklaruar ne shtojce 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “ K.M.K” me nr.NIPT-i L78223801E 

me adresë me adrese “Fier, Ballsh-Mallakastër, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, 

Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertesë ,ofron vlerën sipas preventivit 7,186,750 (shtatë 

milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH /totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Patos me adrese” Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ 

Unaza” me nr.kontakti 0697397342) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anullohet, siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO                      JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë,) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “CARA” shpk  

-Adresa: Diber, Burrel , LagjjaPjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10. 

-NIPT-I : K07729920F 

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar/Punë/Sistem elektornik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61897-03-09-2023 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ Ndërtim Qëndër Komunitare” 

Afati i kontratës: 4 jave 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.24 datë 13.03.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “CARA”shpk  
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